ООО МКК «Фастмани.ру»

198217, г. Санкт-Петербург, Бульвар Новаторов, д. 108, литера А, пом. 4Н

П Р И К А З №б/н

«30» июня 2023 года г. Санкт-Петербург

Об утверждении программ микрозаймов

В целях определения единых условий программ микрозаймов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Программы микрозаймов (приложение) с «30» июня

2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО МКК «Фастмани.ру»

Джавадова М.А.